工程名称 10号线一期接触轨防护系统改造工程（绝缘支撑）  

建设地点

北京海淀10号线一期正线全线巴沟站~劲松站（K00+050.000~ K24+650.000）、辅助线、联

络线

建设规模

10号线一期正线全线巴沟站~劲松站（K00+050.000~ K24+650.000）、辅助线、联络线接触

轨防护系统更新改造

质量标准 合格

中标范围

对10号线一期（巴沟站-劲松站）正线、辅助线及联络线约56km接触轨防护系统中的绝缘支

撑进行更新改造。实际工程量以现场情况为准。

中标价格小写： 21683008.43 元    大写： 贰仟壹佰陆拾捌万叁仟零捌元肆角叁分

中标工期 1126 日历天
计划开工日期 2024年12月1日

计划竣工日期 2027年12月31日

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订承包合同。

招标人：  北京市地铁运营有限公司线路分公司

（盖单位章）

法定代表人：              （盖个人章）

日期：  2024  年  09  月  14  日